ПРОЕКТ
2

[image: image1.jpg]

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОЯРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ___ октября 2024 года                                                                                                    № ____

О признании утратившими силу отдельных постановлений

администрации Белоярского района
На основании принятия Постановления Правительства Российской Федерации от 2 февраля 2024 года № 112 «Об утверждении Правил подготовки документации по планировке территории, подготовка которой осуществляется на основании решений уполномоченных федеральных органов исполнительной власти, исполнительных органов субъектов Российской Федерации и органов местного самоуправления, принятия решения об утверждении документации по планировке территории, внесения изменений в такую документацию, отмены такой документации или ее отдельных частей, признания отдельных частей такой документации не подлежащими применению, а также подготовки и утверждения проекта планировки территории в отношении территорий исторических поселений федерального и регионального значения» признать утратившими силу:
 постановление администрации Белоярского района от 25 марта 2020 года № 263 «Об утверждении Порядка подготовки документации по планировке территории, принятия решения об утверждении документации по планировке территории, внесения изменений в такую документацию, отмены такой документации или ее отдельных частей, признания отдельных частей такой документации не подлежащими применению»;

 постановление администрации Белоярского района от 12 ноября 2020 года № 946 «О внесении изменений в приложение к постановлению администрации Белоярского района от 25 марта 2020 года № 263»;
 постановление администрации Белоярского района от 22 апреля 2021 года № 301 «О внесении изменений в приложение к постановлению администрации Белоярского района от 25 марта 2020 года № 263»;
 постановление администрации Белоярского района от 18 апреля 2022 года № 358 «О внесении изменений в приложение к постановлению администрации Белоярского района от 25 марта 2020 года № 263»;
 постановление администрации Белоярского района от 29 марта 2023 года № 209 «О внесении изменений в приложение к постановлению администрации Белоярского района от 25 марта 2020 года № 263».
Опубликовать настоящее постановление в газете «Белоярский вести. Официальный выпуск».
Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы Белоярского района Ойнеца А.В.

Глава Белоярского района

                                               С.П. Маненков